
 
 

UCHWAŁA NR XXI/208/2025 
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Redzie. 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Redzie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 6 marca 2019 r. poz. 1099 z późn. 
zm.)  zmienia się w ten sposób, że  w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Redzie, stanowiącym załącznik 
do uchwały,  uchyla się § 7 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Reda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3456


	UCHWAŁA NR XXI/208/2025 RADY MIEJSKIEJ W REDZIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T11:24:55+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




